
Skanstes iela 31a, Rīga
Latvija, LV-1013
www.norde.lv 

JAUNU AUTOMOBIĻU TIRDZNIECĪBAS KONSULTANTS (-E)

Tu būsi īstais, ja Tev ir:

Amata ietvaros mēs Tev uzticēsim:

Savukārt no savas puses mēs Tev piedāvājam:

Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks aicināti uz darba interviju.

Dabra vieta: Rīga, Skanstes iela 31a.
Darba laiks: Darbs maiņās.

•  patiesa interese par auto nozari;
•  vismaz 1 gada pieredze tirdzniecībā;
•  vēlama pieredze klientu apkalpošanā;
•  teicamas komunikācijas un saskarsmes spējas;
•  teicamas latviešu un labas angļu valodas zināšanas darba pienākumu veikšanai;
•  teicamas iemaņas darbā ar datoru;
•  augsta atbildības sajūta, precizitāte un profesionāla attieksme;
•  B kategorijas autovadītāja apliecība;
•  prasme strādāt komandā;
•  iespēja strādāt sestdienās saskaņā ar grafiku.

SIA NORDE – viens no vadošajiem Latvijas auto industrijas uzņēmumiem, kas specializējas jaunu 
automašīnu tirdzniecībā un pēc-pārdošanas apkalpošanā, savai komandai aicina pievienoties 
enerģisku un mērķtiecīgu kolēģi

•  pārdot jaunus automobiļus;
•  nodrošināt izcilu klientu apkalpošanu atbilstoši standartiem;
•  veidot ilgtermiņa sadarbību ar klientiem.

•  attīstīt un pilnveidot sevi liela un atpazīstama uzņēmuma dinamiskā darba vidē un profesionāļu komandā;
•  regulāras apmācības (arī ārpus Latvijas) un profesionālās pilnveides iespējas;
•  strādāt komandā, kur ļoti augstu tiek vērtēta pašiniciatīva;
•  sociālās garantijas un lieliskus darba apstākļus;
•  motivējošu, ieguldījumam un rezultātam atbilstošu atalgojumu no EUR 2000.00 - 3500.00 bruto;
•  pievienoties veselības apdrošināšanas programmai pēc pārbaudes laika.

Gadījumā, ja Jums piemīt nepieciešamās zināšanas, prasmes un iemaņas, kā arī ir attiecīgā pieredze, 
lūdzam, iesūtīt savu CV un pieteikumu uz e-pastu: cv@norde.lv ar norādi “Konsultants (-e)”.


